S)

Emirates

Flash-Ttapudbl OmupenTtc ¢ 17 go 26 anpenga 2017

HanpaBneHnue

Hy6aw

Oy6an

AmMmaH
Mackat
Op-Pusag

Konom6o

Mane
Cenwuensbl
Maspukuin

bBaHrkok
XaHon
XOLUMMUH
MxykeT
Kyana-Iymnyp
[MHOoMNeHb

["OHKOHT
Ceyn
CuHranyp

[xakapTa
Ocaka
AHroH
Tokuno

Ceby
Knapk
Manuna
Tanban
JeHnacap

Oenun
Mym6an
Axvapabap
YeHHan
TpuBaHgpym
KounH
BaHranop
KanbkyTtTa
Xaligepabag

Kaup
Hap-ac-Canam
Haiipo6un
MoxaHHecbypr
KennTtayH
Ayp6aH

Kop Tapuda

X1EFRRU1

X2EFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

X1EFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XLEFRRU1

X1EFRRU1
XEEFRRU1
X1EFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XLEFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

Tapud B eBpo
6e3 cbopoB

120

150

120
200
300

220

270
310
600

180
190
215
220
290
280

300
320
340

360
360
380
380
400
400
400
400
410

140
260
300
310
320
350
380
390
430

120
130
150
270
380
560

Tapud B pybnsx c

Hanoramu 1 céopamu

22,000

24,000

30,000
32,000
40,000

30,000

32,000
36,000
56,000

28,000
29,000
30,000
31,000
34,000
34,000

36,000
37,000
38,000

38,000
39,000
40,000
40,000
40,000
40,000
41,000
41,000
42,000

25,000
31,000
33,000
34,000
35,000
36,000
39,000
39,000
42,000

32,000
33,000
35,000
41,000
48,000
59,000

Bbinet n3 MockBbl

0o 30 Hos16psa 2017

Tapud gocTyneH Ha pence EK134

8o 30 Hos6ps 2017

Tapud AocTyneH Ha pence EK132

8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017

0o 30 Hos16psa 2017

He JencTByeT Ha pencax EK656,
EK657, EK658 n EK659

8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017

0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
Ao 30 Hos6psa 2017

¢ 30 mtoHs go 30 Hosbps 2017

8o 30 Hos6psa 2017

He OeucTByeT Ha pence EK382

8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017

He gevcTByeT Ha peice EK432

8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16ps 2017
8o 30 Hos6psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017

¢ 1 vionsa go 30 Hos16psa 2017

0o 30 Hosi6ps 2017
8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16ps 2017
8o 30 Hos6psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16ps 2017
0o 30 Hosi6ps 2017

0o 30 Hosi6ps 2017
8o 30 Hos6psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
8o 30 Hosi6ps 2017
00 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hosi6ps 2017



Mept
CupgHen
Menb0ypH
BpucbeH
Apenavga

OkneHa

OkneHa

Kpanctuepu

Pwvo-pge->KaHenpo

Can-layny

ByaHoc-Ainpec

HanpaBnexue

Oy6an
Op-Pusag

Konom6o

Mane

Cenwuensbl
Maspukun

XaHon
MxykeT
XoLWnMUH
bBaHrkok
[NMHoMneHb
["OHKOHT

Kyana-Iymnyp

Ceyn
CuHranyp

Tokuno
Ocaka
Knapk
MaHuna
[xakapTa
Tanban
HeHnacap
AHroH
Ceby

Mym6an

TpuBaHgpym
Axvapabap

BaHranop
KounH
KanbkyTtTa
YeHHan

Xanpgepabag

TEEFPRU1
TLEFPRU1
TEEFPRU1
TEEFPRU1
TEEFPRU1

TEEFPRU1

T8EFPRU1
TEEFPRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

Koga tapuda

XEEFRRU1
XEEFRRU1

X1EFRRU1

X1EFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1

XLEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XLEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

X1EFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XLEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1
XEEFRRU1

435
460
450
460
510

560

600
560

600
630
750

Tapud B eBpo
6e3 cbopoB

250
460

310

350

490
620

250
260
270
300
320
330
350
350

360

410
400
430
430
430
420
460
460
580

355
470
490
480
500
490
540
540

61,000
63,000
63,000
64,000
66,000

68,000

70,000
68,000

56,000
58,000
67,000

Tapud B pybnsix ¢
Hanoramu n cbopammu

31,000
51,000

37,000

38,000

48,000
58,000

33,000
34,000
34,000
36,000
37,000
39,000
39,000
39,000

40,000

42,000
42,000
42,000
43,000
43,000
43,000
45,000
46,000
52,000

37,000
44,000
45,000
45,000
45,000
46,000
48,000
49,000

0o 30 Hos16psa 2017
¢ 7 mas oo 30 noHa 2017

0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017

0o 30 ceHTsa6psa 2017

Tapud He OencTBYeT Ha pencax EK448
n EK449
8o 30 ceHTabps 2017
[OCTyneH Ha pevicax EK448 n EK449

8o 30 Hos6psa 2017

8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017

BbineT n3 Cankt-lNeTtepbypra

0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017

0o 30 Hos16psa 2017
He gevcTByeT Ha pencax EK
656/657/658/659
80 30 HosI6ps
Tapud goctyneH Ha pence EK 658
0o 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017

¢ 11 aBrycta go 30 Hos16ps 2017

0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017

¢ 30 utoHs go 30 Hoabps 2017
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16psa 2017

He OEeNCTBYET Ha pence EK432
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16ps 2017
0o 30 Hosi6ps 2017
0o 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16ps 2017
0o 30 Hos16psa 2017

¢ 1 nionsa go 30 Hos16psa 2017
0o 30 Hos16ps 2017
0o 30 Hos16psa 2017

0o 30 Hosi6ps 2017
8o 30 Hos6psa 2017
0o 30 Hos16ps 2017
8o 30 Hos6psa 2017
8o 30 Hos6psa 2017
8o 30 Hosi6ps 2017
00 30 Hos16psa 2017
8o 30 Hosi6ps 2017



Kaup
Hanpo6u
MoxaHHecbypr
Hap-ac-Canam
KennTtayH
Ayp6aH

BpucbeH
CupaHen
MenbbypH
Mept
Apgenavga
OxkneHg
Kpanctuepu

Pvo-ge->Kanerpo
Can-lMayny
ByaHoc-Anpec

Bbinet ns MockBbl

n CaHkr-lNeTtepbypra:

OrpaHu4eHus no
pencam:

MpenBapuTenbHas
npogaxa:

TapudHble
Hap6aBku:

U3mMeHeHue gaT unu
pencoB:

XEEFRRU1 120 32,000 0o 30 Hos16psa 2017
XEEFRRU1 270 42,000 8o 30 Hosi6ps 2017
XEEFRRU1 330 45,000 0o 30 Hos16psa 2017
XEEFRRU1 330 47,000 0o 30 Hos16psa 2017
XEEFRRU1 500 55,000 8o 30 Hosi6ps 2017
XEEFRRU1 640 64,000 0o 30 Hos16psa 2017
TEEFRRU1 570 71,000 8o 30 Hosi6ps 2017
TEEFPRU1 720 80,000 0o 30 Hos16psa 2017
TEEFRRU1 720 80,000 8o 30 Hosi6ps 2017
TEEFPRU1 730 80,000 0o 30 Hos16psa 2017
TEEFPRU1 810 86,000 0o 30 Hos16psa 2017
TEEFPRU1 640 77,000 8o 30 Hos16ps 2017
TEEFPRU1 870 87,000 0o 30 Hos16psa 2017
XEEFRRU1 700 63,000 0o 30 Hos16psa 2017
XEEFRRU1 700 63,000 0o 30 Hos16psa 2017
XEEFRRU1 830 73,000 0o 30 Hos16psa 2017

OCHOBHbIE MpaBuna u orpaHM4eHns Tapndos:

© 1720 26 anpenn 2017

¢ 7 mas go 30 Hosbpst 2017, 3a ncknodeHem 27 anpens - 1 mas, 5-6 mas n 27-29 okts6psa 2017
Pewcbl B [MHoMneHb GyayT ocyLlecTBnsATLCS exeaHeBHo ¢ 1 uonsa 2017

Tapudsbl B [leHnacap gencteytoT ans Beineta ¢ 1 uonsa go 30 Hosi6psa 2017

Tapud u3 Mocksbl B CugHer goctyneH an nytewectsuii ¢ 7 mas go 30 mioHs 2017

Tapud ns Cankr-lNeTepbypra B XaHow goctyneH ansa nytewectsun ¢ 11 asrycta go 30 Hosbps 2017
Bce Tapudbl He AeNCTBYIOT Ha ob6paTHbIe BbineThbl B Poccuto ¢ 23 aBrycta o 3 ceHtsA6psa 2017 n 2-11
sHBapsi 2018, kpome [dybas

Tapud X1EFRRU1 u3 CaHkT-lNeTepbypra Ha ManbavBbl 4EACTBYET TONbKO Ha pence EK658

Tapud X1EFRRU1 B [ly6an gencteyeT Ans Bbineta Tonbko pevicom EK134, a Tapud X2EFRRUL -
Tonbko EK132

Tapud B OkneHg TEEFPRU1 He gencTByeT Ha penicax EK448 n EK449

Tapud 13 Mocksbl B [oHkoHF TEEFPRU1 He genictByeT Ha peice EK382

Tapudbl B CuHranyp He AencTBytoT Ha pericax EK432

Tapudbl B Konom6o He geicTBytOT Ha pencax EK656, EK657, EK658 n EK659

Tapudbl X-knacca: 3 gHsa / 1 mecsay,

Tapudbl T-knacca: 3 gHsa / 4 mecaua

BpoHupoBaHue BO3MOXHO He No3aHee 5 oHewn Ao BbineTa.

ABunabunetbl Nno Tapudam X-knacca AomKkHbl 6biTb 0hopMIeHbl B Te4YeHne 24 yacos, a no tapudam T-
Krnacca B Te4yeHue 72 yacoB nocre 6poHMpoBaHus, HO He No3gHee 5 oHel o BbineTa.

[ns BbineTa B NATHULY nnu cy66oTy: 15 eBpo npu nonete B [ly6ar n 25 eBpo - B gpyrve
HanpaBneHWS.

[nsa obpaTHbIX pericoB B cy660Ty nnm BockpeceHbe: 15 eBpo 13 [lybas n 25 eBpo - U3 Apyrux NyHKTOB
BblneTa.

[nsa Tapudos X-knacca: paspelueHbl co wrpadgom 200 eBpo u B criyyae HesiBKU Ha penc (no-show) -
co wrpagom 400 eBpo

[Ons Tapudos T-knacca: pa3pelueHsl co wrpacdom 100 eBpo 1 B cnyvyae HesIBKM Ha peiic (no-show) -
co wrpadgom 300 eBpo

Bosspar Tapudbl ABNAOTCH HEBO3BPATHLIMM
aBuabunera: P P

MoapobHble NpaBuna 1 orpaHMyeHns Tapndos, NoxanyncTa, 3anpalunsarte B Bawen GDS.

CTtounMocTb B pybnsix paccuutaHa Ha 14 anpens 2017 1 MOXET MEHSTLCS B 3aBUCMMOCTU OT KypCOB BarntoT.



